Fuji Electric
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı
teslim fiyat ve teslim süresi
içeren teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da
ayrıntılı bilgi için +90 224 240 03

ATT-A4 Test terminal /
TEST TERMINAL, A-TYPE, FOR VOLTAGE
, 4POLES Order code: ATT-V4
A-TYPE , TEST PLUG , FOR CURRENT ,
4POLES Order code: ATP-A4
FRN0007C2S-4E
FRN90G1E-4E
Control Unit of auto stabilized current, type:TR391399-1_Roting:DC60V
20A_W.No.AJE1370Roo8-1
serial number; SW-03/3HT (0,48-0,72A)
AH165-VR01 (1NC) Switch button
TR-N6H/3 85A Relay(85-125A)
AH165-VR01-S (1NC, soder)
AH165-VR02 (2NC)
AH165-VR02-S (2NC, soder)
AC09-RY
Fuji Electric
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505